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% ' fIppetizers and Salads
¥ (fintipasti e Insalate)

CARPACCIO DI SALMONE
SALMON, HONEY SAUCE

TARTARE DI TONNO
TUNA, ARUGULA, CAPERS

TAGLIERE DI FORMAGGI
DOR-BLUE, MOZZARELLA,
PARMESAN, EMMENTAL

ANTIPASTO ALL'ITALIANA
PROSCIUTTO, CHORIZO, MILANO,
PARMESAN, EMENTAL

VITELLO TONNATO
VEAL WITH TUNA SAUCE

TARTARE DI MANZO
BEEF, MOZZARELLA CHEESE,
ARUGULA, CAPERS

BRUSCHETTE AL POMODORO
HOMEMADE BREAD, TOMATOES, BASIL

OLIVE
BLACK AND GREEN OLIVES

CAPRESE
TOMATOES, MOZZARELLA, BASIL

CAESAR AL POLLO
THE LETTUCE, TOMATO,
CAESAR DRESSING, CHICKEN

MEDITERRANEA
LETTUCE LEAVES, CUCUMBER,
TOMATO, TUNA CA

MARE E TERRA
SALMON, AVOCADO, FENNEL,
LETTUCE LEAVES

INSALATA MISTA
TOMATO, CUCUMBER, CAPSICUM,
RADISHES

INSALATA DI GAMBERI
SALAD MIX, SHRIMP,
TOMATO

POLPO E PATATE
OCTOPUS, POTATOES, GREENS

100/30g

100/50g

200g

220g

150g

100/30g

120g

100g

230g

210g

230g

230g

200g

200g

240g

Summer Soup | (Zuppe Estive)

POMODORO
COLD TOMATO SOUP

ZUCCA
COLD PUMPKIN SOUP
ORANGE

350g

350g

620R

750R

680R

750R

600R

590R

150R

370R

450R

400R

400R

600R

300R

750R

S550R

320R

280R"

R /@

Classic Soup
_(Zuppe Classiche)
PAPPA AL POMODORO
TOMATO SO‘UP 350g
MINESTRONE
OBOLLUHOMU CYI 350g
VELLUTATA DI FUNGHI
VEGETABLE SOUP 350g
ZUPPA DI POLLO
CHICKEN SOUP 350g
PASTA E FAGIOLI
SOUP WITH BEANS AND BACON 350g
Home pasta
(Pasta della Casa)

TAGLIATELLE ALLA PUTTANESCA
TOMATO SAUCE, OLIVES, ANCHOVIES 300g
TAGLIATELLE ALLA BOLOGNESE
TOMATO SAUCE GROUND BEEF 300g

GNOCCHI SARDI ALLA CAMPIDANESE
WITH SMOKED SAUSAGE 300g

PENNE ALL'ARRABBIATA
TOMATO SAUCE WITH CHILLI

PENNE AL SALMONE
SALMON AND ZUCCHINI
IN A CREAMY SAUCE

SPAGHETTI AL PESTO
WITH PESTO SAUCE

SPAGHETTI ALLA CARBONARA
CREAM SAUCE WITH BACON

SPAGHETTI AL POMODORO
TOMATO SAUCE AND BASIL

SPAGHETTI ALLO SCOGLIO
SEAFOOD AND TOMATO SAUCE

SPAGHETTI ALLA NORMA
EGGPLANT, TOMATOES, BASIL,
MOZZARELLA ;

RAVIOLI ALLA RICOTTA
IN TOMATO SAUCE

RAVIOLI AT GAMBERETTI
WITH SHRIMP SAUCE
TOMATOES AND ZUCCHINI

LASAGNE
BUTTER, TOMATO SAUCE, MINCED MEAT,
MOZZARELLA CHEESE AND PARMESAN

300g

300g

300g

300g

300g

300g

300g

210g

210g

300g

280R

280R

350R

250R

320R

400R

440R

400R

380R

S00R

300R

420R

390R

620R

380R

420R

420R

480R

Risotto
(Risotlo)
GORGONZOLA E NOCI

GORGONZOLA CHEESE AND WALNUTS 280g

FRUTTI DI MARE

SEAFOOD IN TOMATO SAUCE 280g

FUNGHI PORCINI

WITH PORCINI MUSHROOMS IN CREAM 280g

‘NERO DI SEPPIA

WITH SQUID AND

CUTTLEFISH INK 280g

Main Dishes
(Secondi Piatti)

SALMONE

FRIED SALMON

SERVED WITH BAKED VEGETABLES 120/120g
SPIGOLA AL SALE

SEA BASS BAKED IN SEA SALT 230g
SPIGOLA AL LIMONE

SEA BASS GRILLED WITH LEMON 230g
TONNO

TUNA STEAK WITH VEGETABLE SALAD 100/50g

TROTA ALLA MUGNAIA
FRIED TROUT FILLET
WITH STEAMED VEGETABLES 130/100g

TAGLIATA DI MANZO
BEEF STEAK CUT INTO CHUNKS
WITH SALAD 160g

COTOLETTA DI POLLO
CHICKEN FILLET IN BREADCRUMBS
WITH VEGETABLE SALAD 260g
SCALOPPINA DI VITELLO
MEDALLIONS OF VEAL

IN CREAMY LEMON SAUCE 170g
MEDAGLIONI DI MAIALE

PORK MEDALLIONS
WITH SPICY SAUCE

PAPAVERI AND ROASTED VEGETABLES 120/120g

PETTO DI POLLO
GRILLED CHICKEN BREAST
WITH VEGETABLE SALAD 180g
MELANZANE ALLA PARMIGIANA

BAKED EGGPLANT WITH PARMESAN CHEESE,

TOMATO SAUCE 200g
CARCIOFI AL FORNO

ARTICHOKES COOKED IN THE OVEN

PARMESAN CHEESE 120g
VERDURE GRIGLIATE

GRILLED VEGETABLES 160g
PATATE FRITTE

FRY POTATO 150/30g

450R

550R

450R

450R

830R

850R

850R

850R

600R

950R

SO00R

600R

S00R

400R

450R

900R

350R

150R

MMuyua
(Pizze)

MARGHERITA
TOMATO SAUCE, MOZZARELLA CHEESE

NAPOLI
TOMATO SAUCE, OLIVES, ANCHOVIES

CAPRICCIOSA
TOMATO SAUCE, OLIVES,
HAM, MUSHROOMS

QUATTRO FORMAGGI
PARMESAN, EMMENTAL,
MOZZARELLA, GORGONZOLA

DIAVOLA
TOMATO SAUCE, CHORIZO SAUSAGE,
HOT SAUCE

FRUTTI DI MARE
TOMATO SAUCE, SEAFOOD

SALSICCIA E FUNGHI
TOMATO SAUCE, PORK SAUSAGES,
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3509 220/400R
370g 300/560R

420g 300/480R

3509 270/500R

400g 325/500R
4809 370/700R

MUSHROOMS 4209 295/600R

?o%g%%ggllgmscxmm, ARUGULA 370g 295/550R

VEGETARIANA

ZUCCHINT PAPRIKA, MUSHROOMS 5409 270/480R

QUATTRO STAGIONI

TOMATO SAUCE, HAM, ARTICHOKES,

MUSHROOMS, OLIVES 460g 345/600R
ARBONARA

SACON,%FI;IEAM ,EGG, PARMESAN 4509 270/500R

AMERIKANA :

FRIES, TOMATO SAUCE, SAUSAGE 400g 325/500R

BOH!

AT THE DISCRETION OF PYCELL 400g 350/650R

FOCACCIA

ROSEMARY, OLIVE OIL 130g 150R

Toppings for pizza | (&ra)

OLIVES
ARTICHOKES
RUCOLLA
GORGONZOLA

MUSHROOMS
20g 100R PROSCIUTTO
15g 75R  CHORIZO 30g 150R
30g 1S50R  PESTO 30g 100R

Desserts | (Dessert)

SORBETTO AL LIMONE
CREAMY LEMON DRINK

TIRAMISU’ Y
MASCARPONE, CHOCOLATE, COCOA,
EGG, SAVOIARDI

GELATO «MARIO»
BRANDED ICE CREAM

PANNA COTTA ALLA FRUTTA
CREAMY DESSERT
WITH BERRY SAUCE

PANNA COTTA AL CIOCCOLATO
CREAMY DESSERT
WITH CHOCOLATE SAUCE

CREMA CATALANA :
CUSTARD CREAMY VANILLA CUSTARD \
CARAMEL 1109

SEADAS SARDA
THE DESSERT-HAILS FROM SARDINIA

WITH RICOTTA AND HONEY

SORBETTO O GELATO (UN GUSTO)
ITALIAN SORBET OR ICE CREAM 60g

Cakes| (Torte)

TORTA DELLA NONNA
CAKE FROM SHORTCAKE DOUGH
WITH CUSTARD

TORTA DI MELE APPLE BROWN BETTY

TORTA MIMOSA
TRADITIONAL BIRTHDAY CAKE

20g 75R 60g 50R

30g 150R

150g

140g

260g

130g

130g

120/30g

140g
150g

150g

TOMATO SAUCE 60g 50R
HOT SAUCE
PARMESAN

30g 50R
20g 100R

200R

300R

340R

250R

300R

250R

250R

100R

300R
240R

250R
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trattoria

”) 3arycru u Cananus
s (fintipasti e Tnaalale)

CARPACCIO DI SALMONE
Nlococb, MEOOBbIM COYC

TARTARE DI TONNO
TYHEL, PYKKOIJA, KATMEPCDbI

TAGLIERE DI FORMAGGI
OOP-BJ110, MOLLIAPEJNA,
MNAPME3AH, SMMEHTAJb

ANTIPASTO ALL'ITALIANA
MPOLUYTO, YHOPM130, MUNTAHO,
NAPME3AH, SMMEHTAJIb

VITELLO TONNATO
TENATUHA C COYCOM U3 TYHLIA

TARTARE DI MANZO
roBAOUHA, CblP MOLILIAPEJIA,
PYKKOJA, KAMNEPCbI

BRUSCHETTE AL POMODORO
OOMALLHUU XJTIEB, TOMATbI, BASUITUK

OLIVE
YEPHDbIE U 3EJIEHBIE OJIMBKU

CAPRESE
TOMATDI, CblP MOLILIAPENA, BASUITUK

CAESAR AL POLLO
NUCTbA CAJTIATOB, TOMAT,
COYC LIE3APD, KYPA

MEDITERRANEA
NIUCTbA CAJNATOB, OT'YPEL, MOMUIOOP,
TYHELL KOHCEPB.

MARE E TERRA
JTOCOCb, ABOKALNO, ®EHXE/1b,
NTMCTbSA CANNATOB

INSALATA MISTA
NOMUAOOP, OI'YPEL, MAMNPUKA,
PEOUC

INSALATA DI GAMBERI
MUKC CAJTIATOB, KPEBETKMU,
nomMmaoor

POLPO E PATATE
OCbMWHOT, KAPTO®E/1b, 3E/IEHb

(lemnue Cyna [ (Zuppe Estive)

POMODORO
XONOAOHbIN TOMATHbBIM CYN

ZUCCA ;
XONoAHbIN TbIKBEHHbIU CYT1
C AMNETbCHUHOM

100/30r

100/50r

200r

220r

150r

100/30r

1201

l1o0r

2301

2101

2301

2301

200r

200r

2401

3500

3501

620P

750P

680P

750P

600P

590P

150P

370P

450P

400P

400P

600P

300P

750P

S550P

320P -

280P

TPpar TopUs
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Taaccumeckue Cyna
_(Zuppe Classiche)
PAPPA AL POMODORO
TOMATHbIM'CYI'I 350I
MINESTRONE
OBOLLHOU CYN 350
VELLUTATA DI FUNGHI :
TPUBHOU KPEM-CYN 350r
ZUPPA DI POLLO
KYPUHbBIN CYT1 350r
PASTA E FAGIOLI :
CYIMN C ®ACOJIbIO U TPYOUHKOU 350l
Domawrnsa Macma
(Pasta della Casa)
TAGLIATELLE ALLA PUTTANESCA
TOMATHbIN COYC, OJIMBKU, AHHOYCbI 3oor
TAGLIATELLE ALLA BOLOGNESE
TOMATHbIY COYC, MACHOM ®APLL 300r

GNOCCHI SARDI ALLA CAMPIDANESE

C COYCOM M3 KOMYEHbIX KONIBACOK ~ 300r
PENNE ALL'ARRABBIATA

TOMATHbIM COYC C MEPLIEM YU/ 3001
PENNE AL SALMONE

TIOCOCb U UYKUHU

B C/JIMBOYHOM COYCE 300Irr
SPAGHETTI AL PESTO

C COYCOMTIECTO 300l
SPAGHETTI ALLA CARBONARA
C/IMBOYHbIV COYC C BEKOHOM 300r
SPAGHETTI AL POMODORO

TOMATHbIM COYC U BA3UIMNUK 300r
SPAGHETTI ALLO SCOGLIO
MOPEMNPOOYKTbI U TOMATHbIN COYC 300r
SPAGHETTI ALLA NORMA

BAKJTAXKAHbDI, TOMUOOPDbI, BASUTTUK,
MOLULUAPENA . 300r
RAVIOLI ALLA RICOTTA

B TOMATHOM COYCE 210r
RAVIOLI AT GAMBERETTI

C KPEBETKAMU B COYCE U3

NoOMUaOPOB U-UYKUHA 210r

LASAGNE

CNUBOYHbIN, TOMATHbIN COYC, MACHOM ®APLL,

CblIP MOLILAPENTA U MAPME3AH - 300r

280P

280P

350P

250P

320P

400P

440P

400P

380P

500P

300P

420P

390P

620P

380P

420P

420P

480P

Puzommo
(Risotlo)
GORGONZOLA E NOCI

C CbIPOM U TrPELIKMM OPEXOM 280r

FRUTTI DI MARE

MOPEMNPOOYKTbl B TOMATHOM COYCE 280r

FUNGHI PORCINI

C BEJIbIMU TPUBAMU B CITMBKAX 280r

NERO DI SEPPIA

C KATTbMAPOM U

YEPHMITAMU KAPAKATULLbI 280r
(Secondi Pialli)

SALMONE
YXXAPEHbIUN TOCOCb
NMOOAETCHA C NEYEHbIMM OBOLLAMU  120/120T

SPIGOLA AL SALE
CMBAC, 3AMEYEHHbIX B MOPCKOM CONN  230T

SPIGOLA AL LIMONE

CUBAC XXAPEHHbIM C IMMOHOM 230r
TONNO

CTEMK U3 TYHLIA

C OBOLUHbIM CAJTATOM 100/50r
TROTA ALLA MUGNAIA
YXAPEHOE ®UJIE ®OPEAN
C NAPOBbIMAX OBOLLAMU 1307100l
TAGLIATA DI MANZO {

CTENK U3 TOBAOUHDbI, MOPE3AHHbIM TOMTAMU
C CAJTIATOM 1600

COTOLETTA DI POLLO
KYPUHOE ®UNE B CYXAPAX
C OBOLUHbIM CAJTATOM 2601
SCALOPPINA DI VITELLO
MEOAJIbOHbI U3 TENATUHDI

B C/IMBOYHO-/IMMOHHOM COYCE 1701
MEDAGLIONI DI MAIALE

MEOAJIbOHbI U3 CBUHWHDI
C OCTPbIM COYCOM

NEMNEBEPOM U NMEYEHBIMKX OBOLLIAMM 120/120T

PETTO DI POLLO
XXAPEHAS TPYOKA LIbIMJIEHKA
C OBOLLHbIM CAJTATOM 180r

MELANZANE ALLA PARMIGIANA

3AMEYEHHbIN BAKNTAYXKAH C CbIPOM MAPME3AH,

TOMATHbIV COYC 200r
CARCIOFI AL FORNO

APTULLOKMU, MPUFOTOBNEHHbIE B MEYMU

nopa CbIPOM MAPME3AH 1201
VERDURE GRIGLIATE

OBOLUU FPUMb 1601
PATATE FRITTE

KAPTO®E/b ®PU 150/301

450P

550P

450P

450P

830P

850P

850P

850P

600P

950P

500P

600P

S500P

400P

450P

900P

350P

150P

Muwua

(Pizze)
MARGHERITA
TOMATHbIM COYC, CbIP MOLILAPEJIJIA

NAPOLI
TOMATHbIW COYC, OJTUBKU, AHYOYCbI

CAPRICCIOSA
TOMATHbIW COYC, OJIUBKMY,
BETYMHA, LUAMMUHBbOHbI

QUATTRO FORMAGGI
MAPME3AH, SMMEHTATTb,
MOLILIAPE/JTA, FOPTOHA30/IA

350r

370r
4201

3500

DIAVOLA
TOMATHbIW COYC, KONTIBACKA YOPU30,
OCTPbIM COYC

FRUTTI DI MARE
TOMATHbIX COYC, MOPEMPOAYKTbI

SALSICCIA E FUNGHI
TOMATHbIW COYC, CBUHbIE KOJIBACKM,
LUAMIMUHBbOHbI

PROSCIUTTO
TOMATHbIW COYC, MPOLLYTO, PYKKONA

VEGETARIANA
TOMATHbIX COYC,BAK/TAXAH,
LIYKMHW, NATMPUKA, LUAMMUHBbOHDI

QUATTRO STAGIONI
TOMATHbIW COYC BETYMHA, APTULLIOKM,
LUAMTMHBOHbI, ONTUBKM

CARBONARA

BEKOH, C/TMBKM, AMLLO, MAPME3AH
AMERIKANA .
®PU, TOMATHbIM COYC, COCUCKMU
BOH! :

HA YCMOTPEHME MULIEMONIA

FOCACCIA
PO3MAPMH, OJIMBKOBOE MACJIO

4001

480r

4201

3701

540r

4601

4501

400r

400r

1301

&

)
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220/400P
300/560P

300/480P

270/500P

325/500P
370/700P

295/600P
295/550P

270/480P

345/600P
270/500P
325/500P
350/650P

150P

Tonnuneu k nuuue | (&dra)

ONIBKU 20r 75P LUAMMUHbOHDI
APTULLIOKU 20r 100P MPOLWUYTO
PYKOJNA 15T . 75P MOPU30

CbIP FTOPTOH30/A 30 150P  MECTO

Decepnust | (Dessert)

SORBETTO AL LIMONE
rYCTOU CIIMBOYHO IMMOHHbBIN HAMMUTOK

TIRAMISU’
MACKAPTIOHE, LUIOKOAAL, KAKAO,
AMLO, CABOSPIU

GELATO «MARIO»
®UPMEHHOE MOPOXKEHHOE

PANNA COTTA ALLA FRUTTA
CINMBOYHbIN JECEPT
C ArOAHbIM COYCOM

PANNA COTTA AL CIOCCOLATO
CIIMBOYHbIN OECEPT
C LUOKOMAMHbIM COYCOM

CREMA CATALANA |
3ABAPHOW CNTMBOYHO BAHWJTbHbIW KPEM
C KAPAME/IbIO

SEADAS SARDA
OECEPT PO[JOM M3 CAPONHUM

C PUKOTTOM M MEIOM

SORBETTO O GELATO (UN GUSTO)
UTANBbSAHCKMIM COPBET U/ MOPOXXEHHOE

Topnun | (Torte)

TORTA DELLA NONNA
TOPT M3 MECOYHOTO TECTA
C 3ABAPHbIM KPEMOM

TORTA DI MELE 495104HAS LUAPNOTKA

TORTA MIMOSA )
TPAOULUMOHHDBIN MPA3AHUYHDIN TOPT

3or 150P
30r 100P

1501

140r

2601
1301
1301
wor

120/30r

140r
150r

150r

60I  50P TOMATHbIM COYC 60r 50P
30T 1S0P  ocTpbIN COYC
MAPME3AH

30r S0P
20r 100P

200P

300P

340P

250P

300P

250P

250P

6or 100P

300P
240P

250P
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